平成３１年１月吉日
病院診療所薬剤師部会
薬剤部門責任者　各位
（一社）京都府薬剤師会
病院診療所薬剤師部会
[bookmark: _GoBack]部会長　　川勝　一雄

平素は、京都府薬剤師会に対しましてご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、病院・診療所における薬剤師不足が年々深刻になっていることを受け、病院診療所薬剤師部会では下記の通り合同就職説明会を開催することに致しました。
参加を希望されるご施設様につきましては、施設参加申込書に必要事項をご記入の上、１月３１日（木）までに京都府薬剤師会・長谷川宛にお申し込みくださいますようお願い申し上げます。
記
日　時：平成３１年３月２１日（木・祝）１３：００－１７：００
場　所：メルパルク京都　５F 会議室　　京都市下京区東洞院通七条下ル東塩小路町676-13
　　　　  　　　　　　　　　アクセス：ＪＲ京都駅(烏丸中央口)東側  TEL：075-352-7444
以上
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
病院合同就職フェア in 京都2019　施設参加申込書
（FAX送信先　京都府薬剤師会　075-525-1650）　　　　1月31日（木）期限
	申込者
氏　名

連絡先
　　　　　-　　　　-
	施設名

	当日の参加予定者と職責
＊２名以内でお願いします。２名の場合は可能な限り責任者と若手の組み合わせでお願いします。
	（職責）
（氏名）

	（職責）
（氏名）

＊参加施設は別途「施設紹介・スタッフ紹介（2名まで）」データを、２月２８日までに事務局アドレスに送信してください。（申込書・「施設紹介・スタッフ紹介」用データは京病薬ＨＰに掲載）
データ送信先アドレス： byoyaku2-jimukyoku@kyotofuyaku.or.jp
京都府薬剤師会 事務局担当 長谷川 TEL 075-551-0376